
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 
16. travnja 2019. godine donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Umag-Novigrad  

na potpisivanje Ugovora o izvođenju radova na obnovi luke Savudrija  
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Umag-Novigrad na potpisivanje Ugovora o 
izvođenju radova na obnovi luke Savudrija, Klasa: 342-01/19-01/5; Urbroj: 2163/1-14-04-
19-27, sa zajednicom ponuditelja: BROLEX d.o.o., Momjanska ulica 2, 52460 Buje (OIB: 
99214387010 ) kojeg zastupa direktor Goran Grbac i BSK COMMERCE d.o.o., J.P. 
Kamova 111, Rijeka, (OIB: 97659538229) kojeg zastupa direktor Boris Sabolić, koji su 
Sporazumom o osnivanju zajednice ponuditelja za radove na obnovi ribarske luke u 
Savudriji odredili da je  vodeći partner BROLEX d.o.o. iz Buja.  

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 342-01/19-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 16. travnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ  
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
2. Lučka uprava Umag-Novigrad, Umag 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2019-04-17T12:19:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




